
   
 

 

Plagenin ja Tennispuiston viher- ja virkistysalueiden puistosuunnitelma 
 
 
Plagenin ja Tennispuiston alueen puistosuunnitelman tavoitteena on kaikkien helposti 
saavutettavissa oleva paikka, joka mahdollistaa liikkumisen jalan ja pyöräillen, virkistymisen 
uimarannalla ja myös esteettömän liikkumisen. Tavoitteena on lisätä alueen viihtyisyyttä ja 
turvallisuutta kaikille alueen käyttäjille.   
 
Plagenin ja Tennispuiston alue sijaitsee Appelgrenintien eteläpuolella 3. kaupunginosassa 
karttalinkki. Casinon, Plagenin ja Puistovuorten alueen asemakaavassa, joka on hyväksytty vuonna 
2017, Plagenin uimarannan alue on merkitty (VV-1) uimaranta-alueeksi, jolla mäntypuusto ja 
maisemallinen luonne tulee säilyttää. Plagenin pohjoisrannalla olevalle kahvilan alueelle on 
merkitty 300 m2 rakennusala, joka on merkitty asemapiirustukseen katkoviivalla samoin kuten 
tennisalue. Plagenin koillispuolella olevat kalliot on merkitty (s-3) kulttuuriperintökohteeksi, jolla 
sijaitsee historiallisia kalliopiirroksia. Aluetta koskevista suunnitelmista on kuultava 
museoviranomaisia.  
 
Tenniskenttien pohjoispuoleinen alue on merkitty (VP-1) puistoalueeksi, jolla mäntypuusto ja 
maisemallinen luonne tulee säilyttää. Länsipuolelle tenniskenttiä on (p/s) alue, johon 
pysäköintialueet sijoitetaan, alueella mäntypuusto ja maisemallinen luonne tulee säilyttää. 
Tenniskenttien alue on merkitty (VU-1) urheilu- ja virkistyspalvelujen alueeksi, jonka 
maisemallinen luonne merelle päin tulee säilyttää.  

Läpikulkijoille, puiston ja viheralueiden sekä uimarannan käyttäjille esteetön viheralueen läpi 
kulkeva päällystetty kävely- ja pyöräilyväylä tuo turvallisuutta ja helppokulkuisuutta. 
Suunnitelmassa otettiin huomioon viheralueiden sekä puisto- ja ranta-alueiden helppo 
kunnossapito ja huolto, jotka vaikuttavat jatkossa alueen miellyttävään käyttöön. Plagenin ranta-
alueelle on asemapiirustukseen merkitty useita pelastusteitä, jotka toimivat myös huoltoteinä. 
Plagenin itäpuolen alueen reunaan sijoitetaan matalaa vaijeriaitaa estämään autojen pysäköimistä 
kalliolle. Kallioaluetta koskevista suunnitelmista kuullaan museoviranomaisia. 

Puistoväylien varrelle on suunniteltu penkkejä ja roskiksia. Myös valaistus on suunniteltu 
päällystetylle kävely- ja pyöräilyväylälle. Kävely- ja pyöräilyväylässä on huomioitu turvallisuus ja 
esteettömyys. Puiston läpi kulkevan väylän linjaus on hyväksytty Appelgrenintien perusparannus-
suunnitelman yhteydessä. 

Uimaranta-alueen infotaulu uudistetaan tämänhetkisten vaatimusten mukaiseksi, on mietitty 
myös sähköistä infotaulua, jolloin uimavesinäytteet tulisivat uimarannalle reaaliajassa, mutta tällä 
hetkellä suunnitellaan perinteinen infotaulu. Ranta-alueelle on suunniteltu myös Tvärminnen 
eläintieteellisen aseman kanssa yhteistyössä aseman ideoima snorklauspolku ja siihen kuuluva 
oma opastaulusuunnitelma, joka ulottuu Puistovuorten itärantaan. Uimarantainfotaulu ja 
snorklauspolun pääinfotaulu sijoitetaan vierekkäin vähän kauemmas rannasta. 



   
Tvärminnen eläintieteellisen aseman suunnittelema osittain vedenalaisen opastepolun tavoitteena 
on toimia kestävän kehityksen, oppimisen, luovuuden ja mielikuvituksen ympäristönä. 
Suunnitelmalle on aiemmin haettu toimenpidelupa. 
 
Puisto-, viher- ja virkistysalueet hoidetaan hyväksyttyjen puistometsien hoitosuunnitelman ja 
Kansallisen kaupunkipuiston hoito- ja käyttösuunnitelman mukaisesti.  
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